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022 FAC. DE EDUCACIÓN, ECONOMÍA Y TECNOLOGÍA DE CEUTA
04.0Area Estudio: Business Studies, Management Science

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. CARLOS CANO GUTIÉRREZ 

022-048

022-062

022-164

RO CRAIOVA01

TR ESKISEH01

TR ERZINCA01

UNIVERSITY OF CRAIOVA

ANADOLU UNIVERSITESI

ERZINCAN UNIVERSITY

2

2

2

5

5

6

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

INGLES RUMANO

INGLES

INGLES

RECOMENDABLE NIVEL B1 EN INGLÉS. EL DESTINO
PUEDE SOLICITAR UN CERTIFICADO DE IDIOMAS DE B1 EN
INGLÉS.

RECOMENDABLE NIVEL B1 EN INGLÉS. EL DESTINO
PUEDE SOLICITAR UN CERTIFICADO DE IDIOMAS DE B1 EN
INGLÉS.

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2,3,4

2,3,4

2,3,4

433

433

433

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Nota Mi
5
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022 FAC. DE EDUCACIÓN, ECONOMÍA Y TECNOLOGÍA DE CEUTA
05.0Area Estudio: Education, Teacher Training

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. CARLOS CANO GUTIÉRREZ 

022-074

022-112

CY NICOSIA01

RO CRAIOVA01

PANEPISTIMIO KYPROU

UNIVERSITY OF CRAIOVA

4

2

5

5

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses
INGLES

INGLES RUMANO

OBLIGATORIO B2 INGLÉS

DESTINO SÓLO PARA LA ESPECIALIDAD DE INGLÉS
(LENGUA EXTRANJERA). RECOMENDABLE NIVEL B1 EN
INGLÉS. EL DESTINO PUEDE SOLICITAR UN CERTIFICADO
DE IDIOMAS DE B1 EN INGLÉS.

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

2,3,4

2,3,4

457 458

457

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B2)

Nota Mi
5
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022 FAC. DE EDUCACIÓN, ECONOMÍA Y TECNOLOGÍA DE CEUTA
11.0Area Estudio: Mathematics, Informatics

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. CARLOS CANO GUTIÉRREZ 

022-151

022-152

RO CRAIOVA01

RO IASI05

UNIVERSITY OF CRAIOVA

GHEORGHE ASACHI TECHNICAL UNIVERSITY OF IASI

2

2

5

5

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses
INGLES RUMANO

INGLES RUMANO

RECOMENDABLE NIVEL B1 EN INGLÉS. EL DESTINO
PUEDE SOLICITAR UN CERTIFICADO DE IDIOMAS DE B1 EN
INGLÉS.

RECOMENDABLE NIVEL EN INGLÉS SIMILAR AL B1

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

2,3,4

2,3,4,

496

496

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Nota Mi
5


